

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)
(2000 Sonrası Kurulan Devlet Üniversiteleri)
**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
RECEP TAYYİP ERDOĞAN Ü.	17.03.2006	339	50	14,75%	13,64	74	29,98	0,41	16,12
MUĞLA SITKI KOÇMAN Ü.	22.05.2008	449	48	10,69%	15	83	29,6	0,36	15,12
ABDULLAH GÜL Ü.	21.07.2010	189	38	20,11%	16,67	49	25,68	0,52	14,56
İZMİR KATİP ÇELEBİ Ü.	21.07.2010	244	41	16,80%	14,18	79	30,88	0,39	13,81
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT Ü.	21.07.2010	284	32	11,27%	8,84	54	85,81	1,59	11,27
KARAMANOĞLU MEHMETBEY Ü.	29.05.2007	226	33	14,60%	9,8	44	18,07	0,41	9,94
ESKİŞEHİR TEKNİK Ü.	18.05.2018	168	29	17,26%	8,19	64	28,6	0,45	9,26
İSTANBUL Ü.-CERRAHPAŞA	18.05.2018	365	39	10,68%	12,63	132	46,2	0,35	8,82
TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL Ü.	17.03.2006	259	31	11,97%	6,29	50	17,08	0,34	8,78
İSTANBUL MEDENİYET Ü.	21.07.2010	204	30	14,71%	9,85	47	21,84	0,46	8,72
BURSA TEKNİK Ü.	21.07.2010	253	27	10,67%	7,28	49	18,9	0,39	8,51
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY Ü.	17.03.2006	232	29	12,50%	7,34	52	20,16	0,39	8,06
NECMETTİN ERBAKAN Ü.	21.07.2010	249	21	8,43%	6,36	44	16,12	0,37	7,25
YALOVA Ü.	22.05.2008	102	17	16,67%	3,48	26	11,56	0,44	5,76
KONYA TEKNİK Ü.	18.05.2018	138	16	11,59%	4,62	43	18,01	0,42	5,73
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	18.05.2018	199	27	13,57%	3,28	65	19,06	0,29	4,68
ADANA ALPARSLAN TÜRKŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	14.04.2011	174	23	13,22%	5,23	31	7,93	0,26	4,5
ÇANKIRI KARATEKİN Ü.	29.05.2007	109	12	11,01%	3,91	31	10,86	0,35	4,49
ERZURUM TEKNİK Ü.	21.07.2010	105	15	14,29%	5,54	19	6,95	0,37	4,4
KARABÜK Ü.	29.05.2007	211	25	11,85%	4,53	30	9,28	0,31	4,4
ORDU Ü.	17.03.2006	134	17	12,69%	4,32	25	7,61	0,3	4,27
DÜZCE Ü.	17.03.2006	216	12	5,56%	2,75	37	13,85	0,37	4,03
AKSARAY Ü.	17.03.2006	174	20	11,49%	4,81	32	10,5	0,33	3,52
ADİYAMAN Ü.	17.03.2006	103	12	11,65%	3,75	16	6,6	0,41	3,22
KIRŞEHİR AHİ EVRAN Ü.	17.03.2006	140	10	7,14%	3,33	20	7,41	0,37	3,16
İSKENDERUN TEKNİK Ü.	23.04.2015	150	9	6,00%	2,43	19	5,83	0,31	3,1
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM Ü.	17.03.2006	85	18	21,18%	3,82	21	4,48	0,21	2,87
MUNZUR Ü.	29.05.2007	77	5	6,49%	2,24	16	9,16	0,57	2,86

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(2000 Sonrası Kurulan Devlet Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
BİNGÖL Ü.	29.05.2007	85	14	16,47%	2,21	20	4,19	0,21	2,84
SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	15.04.2015	215	7	3,26%	2,52	29	14,91	0,51	2,77
GÜMÜŞHANE Ü.	22.05.2008	105	5	4,76%	1	17	6,17	0,36	2,69
GİRESUN Ü.	17.03.2006	99	12	12,12%	2,65	17	3,29	0,19	2,57
KASTAMONU Ü.	17.03.2006	109	8	7,34%	3,85	18	6,12	0,34	2,45
UŞAK Ü.	17.03.2006	159	16	10,06%	1,77	25	5,57	0,22	2,44
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT Ü.	23.04.2015	61	11	18,03%	3,02	14	4,41	0,32	2,39
SİİRT Ü.	29.05.2007	81	7	8,64%	1,77	9	3,64	0,4	2,14
BİLECİK ŞEYH EDEBALI Ü.	29.05.2007	185	15	8,11%	2,94	22	6,01	0,27	2,14
BARTIN Ü.	22.05.2008	156	18	11,54%	2,2	23	5,21	0,23	2,02
ANKARA HACI BAYRAM VELİ Ü.	18.05.2018	41	7	17,07%	1,94	11	4,23	0,38	1,98
OSMANİYE KORKUT ATA Ü.	29.05.2007	105	10	9,52%	1,4	12	2,43	0,2	1,75
KIRKLARELİ Ü.	29.05.2007	45	7	15,56%	1,44	13	3	0,23	1,65
ARTVİN ÇORUH Ü.	29.05.2007	61	6	9,84%	0,36	11	3,67	0,33	1,64
SİNOP Ü.	29.05.2007	64	6	9,38%	1,35	15	3,33	0,22	1,62
HİTİT Ü.	17.03.2006	50	6	12,00%	1,36	12	3,05	0,25	1,61
YOZGAT BOZOK Ü.	17.03.2006	102	6	5,88%	0,26	11	2,22	0,2	1,35
TRABZON Ü.	18.05.2018	44	6	13,64%	1,06	16	4,58	0,29	1,21
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ Ü.	29.05.2007	97	7	7,22%	1,43	7	1,27	0,18	1,14
BAYBURT Ü.	22.05.2008	61	9	14,75%	1,18	7	1,17	0,17	1,07
KİLİS 7 ARALIK Ü.	29.05.2007	49	5	10,20%	1,29	8	1,72	0,22	1,05
IĞDIR Ü.	22.05.2008	62	6	9,68%	1,19	7	2,43	0,35	1,03
İZMİR DEMOKRASİ Ü.	07.09.2016	20	4	20,00%	1,36	11	3,89	0,35	1
SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER Ü.	18.05.2018	34	6	17,65%	0,97	12	2,65	0,22	0,82
AMASYA Ü.	17.03.2006	46	4	8,70%	1,02	8	2,06	0,26	0,81
BATMAN Ü.	29.05.2007	49	3	6,12%	0,35	4	1,19	0,3	0,67
TARSUS Ü.	18.05.2018	20	2	10,00%	0,51	4	1,98	0,5	0,66
SAMSUN Ü.	18.05.2018	6	3	50,00%	0,68	3	0,8	0,27	0,52
ANKARA SOSYAL BİLİMLER Ü.	31.01.2013	27	3	11,11%	0,64	5	1,39	0,28	0,49

ÜNİVERSİTELER BAZINDA ARDEB DESTEK İSTATİSTİKLERİ (2016-2020)

(2000 Sonrası Kurulan Devlet Üniversiteleri)

**Sıralama aktarılan tutara göre yapılmıştır.*

Üniversite Adı	KURULUŞ TARİHİ	İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı	Proje Kabul Oranı	İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Proje Sayısı	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Toplam Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelerin Ortalama Destek Bütçesi*	İlgili Yıllar Arasında Yürürlükte Olan Projelere Aktarılan Tutar*
İZMİR BAKIRÇAY Ü.	07.09.2016	18	1	5,56%	0,58	4	2,72	0,68	0,44
ŞIRNAK Ü.	22.05.2008	17	4	23,53%	1,15	9	3,28	0,36	0,38
TÜRK-ALMAN Ü.	07.11.2010	30	2	6,67%	0,42	2	0,91	0,46	0,34
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN Ü.	29.05.2007	33	2	6,06%	0,39	3	0,45	0,15	0,34
MUŞ ALPARSLAN Ü.	21.07.2010	61	2	3,28%	0,53	2	1,55	0,78	0,32
HAKKARİ Ü.	31.05.2008	21		0,00%	-	-	0,44	-	0,32
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL Ü.	23.04.2015	21	2	9,52%	0,56	3	0,73	0,24	0,31
ARDAHAN Ü.	22.05.2008	20	1	5,00%	0,17	4	1,72	0,43	0,26
MALATYA TURGUT ÖZAL Ü.	18.05.2018	22	3	13,64%	0,34	6	1,69	0,28	0,23
KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	18.05.2018	28	4	14,29%	0,58	6	1,58	0,26	0,2
AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ Ü.	18.05.2018	20	2	10,00%	0,08	5	0,29	0,06	0,18
BİTLİS EREN Ü.	29.05.2007	44	2	4,55%	0,14	4	0,75	0,19	0,17
MARDİN ARTUKLU Ü.	29.05.2007	22		0,00%	-	1	0,05	0,05	0,05
ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR Ü.	01.07.2017	2	1	50,00%	0,04	1	0,04	0,04	0,04
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	18.05.2018	4		0,00%	-	5	3,13	0,63	0,03
KAYSERİ Ü.	18.05.2018	23	2	8,70%	0,06	1	0,02	0,02	0,02
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL Ü.	18.05.2018	1		0,00%	-	-	-	-	-
GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ Ü.	18.05.2018	7		0,00%	-	-	-	-	-

İlgili Yıllar Arasında Proje Başvuru Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB'e önerilen toplam proje sayısını ifade eder.

İlgili Yıllar Arasında Destek Kararı Verilen Proje Sayısı: 2016-2020 yılları arasında ARDEB tarafından desteklenen toplam proje sayısını ifade eder (2016 yılından önce önerilen projeleri de içerebilir). "Proje Başvuru Sayısı", "Destek Kararı Verilen Proje Sayısı", "Yürürlükte Olan Proje Sayısı" ana proje bazında verilmiştir.

*2020 sabit fiyatlarıyla (Milyon TL)